
 

 

 

 

 

Rua Cônego Francisco Ribeiro, 1083 – Centro | CEP: 18230-000 | São Miguel Arcanjo/SP | (15) 3279-8120 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Educação 
 

 

RESULTADO RECURSO  

 
 

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES – PEB II   

   

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com o Edital de Processo Seletivo Simplificado Emergencial n° 02/2022 para contratação 

temporária de docentes – PEB II,  

 

RESOLVE: 

 

APRESENTAR o resultado da etapa de recurso dos candidatos, contendo os 

deferimentos e indeferimentos. 

 

 

Nome Data Nascimento Resultado 

Alan Martins Oliveira 05/10/1994 Deferido 

 
 

 

 

  

 

 

São Miguel Arcanjo, 12 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Elaine de Medeiros Arantes Galvão 
Secretária Municipal de Educação 

 


